Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 65/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

10 de junho de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1°- Designar os servidores, discentes e representantes externos abaixo relacionados para a

composição do Núcleo de Estudos e Pesquisas Afro-Brasileiros e Indígena - NEABI:

Representantes docentes

Wendell Lopes de Azevedo Braulio, Professor EBTT, SIAPE 2257903 (titular)

Camila Guedes Codonho, Professora EBTT, SIAPE 2244066 (titular)

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (suplente)

Rildo Borges Duarte, Professor EBTT, SIAPE 2025440 (suplente)

Representantes técnicos administrativos

Gisele Silva Oliveira, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2086935 (titular)

Romilda Pinto da Silveira, Bibliotecária, SIAPE 1659471 (titular)

Simone Aparecida Gomes, Téc de Tecnologia da Informaçãol, SIAPE 1817610 (suplente)

Karoline Nascimento, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 2084363 (suplente)

Representantes discentes

Raimunda Maria de Araújo Martins, matrícula 201811680018 (titular)

Raiane Rosa Rodrigues Viana, matrícula 13161000192I1303 (titular)

Maria Eduarda Oliveira Costa, matrícula 13171000287I1301  (suplente)

Emanuele De Oliveira Moreira, matrícula 13171000278I1301 (suplente)

Representantes externos

Marli Aparecida Ferreira Soares (titular)

Adelaia da Silva Reis (titular)

Dayane de Aquino Cipriano (suplente)

	Documento assinado eletronicamente por: